
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71912002H

2. Data e Regjistrimit 04/07/2007
3. Emri i Subjektit AS - COLOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 6, Rruga 
Frang Bardhi, Godina nr 14, Unaza e Madhe 
1.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregeti me shumice e pakice,te mjeteve te 

punes dhe te veglave te punes dhe te ndertimit,mjete 
metalike per ndertim,paisje elektrike,sherbim ete 
ndryshem,instalime te sistemit te sigurie,alarmi,kamera,per 
perdorim familjar,kompjutera,fax,fotokopje,prodhim 
bojra,ndretim rrugesh,vepra arti dhe sociale,ndertim 
apartamente,ujesjellesa,perpunim hekuri dekorativ, 
shumeketeshe,shitje aparaturash,telekomunikacioni,materiale 
elektrike,gjeneratore,elektroshtepiake.Prodhim dhe tregtimin 
e energjise elektrike.Prodhimin dhe tregtimin e facoletave,  
te letrave te kuzhines, leter tualeti. Tregti te kremrave, 
shampove dhe artikujve te ndryshem kozmetike.
Elvira Pëllumbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2018                Deri: 25/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MehmetPëllumbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Mercedes Benz 
Sprinter me targe AA 901 AI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AS - COLOR
E-Mail: ascolor2007@gmail.com  
Telefon: 0692028777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107668-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/07
/2007

Numri i Vendimit:38726, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :04-07-2007. Emri i subjektit :'' AS-COLOR''. Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 25-06-2007 Kohezgjatja : Mbi 10 vjet Selia : Qendra Tregetare "Astir 
Grup" sh.a, Unaza e Re, Tiranë Kapitali : 100.000 leke Objekti : Import - eksport, tregetim 
me shumice dhe pakice te mjeteve te punes dhe te veglave te punes per ne sektorin e 
ndertimit, te bojrave, te te gjitha aksesoreve, qe nevojiten per to. Mjete , vegla, pajisje  
metalike , plastike, druri dhe perberesa te tjere per perdorim publik dhe jopublik.Import , 
tregetim me shumice dhe pakice, instalim , sherbim dhe mirembajtje, te sistemeve te 
sigurise, alarme , kamera, per perdorim familjar, ambjente tregetare, institucione publike 
dhe jopublike. Import sherbime dhe tregetim te pajisjeve elektrike. Perpunim , tregetim te 
prodhimeve te dyerve , dritareve vetratave dhe aksesoreve te tyre. Ndertime apartamentesh, 
veprash social - kulturore, rrugesh dhe vepra te tjera te infrastruktures. Veprimtari ne 
fushen e turizmit. Perfaqesuesi ligjor : Olsen Pellumbi. Ortaket : Shkelqim Jahaj 6%, 
Bardhyl Jahaj 6%, Dritan Jahaj 6% , Astrit Pashaj 6%, Fitimtar Jahaj 6%,Olsen Pellumbi 
58%, Mehmet Pellumbi 18%

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-40-YC-EH-19-12-20070013.pdf

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162928-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29ADA663-748B-4C45-9F35-22C43EB74CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABE0E61-231A-4BAD-B14B-0AB5375869F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B0DA1D-224F-4693-BEFA-4CEAA089D722
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

17/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219382-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692043741")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Pëllumbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Pëllumbi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("12,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Pëllumbi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsen Pellumbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("58.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsen Pellumbi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("58,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsen Pellumbi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("58,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268974-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Vito, me targe TR 7262 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345940-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, prane ish Kombinatit Misto Mame;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEND.TREG.ASTIR GROUP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA9E14F-B57B-4D61-9D8D-6E0F4F5A878A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87C64D4-F003-4F87-9E60-8AB71BD64E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B2CEBB-B726-4CAB-B41A-991061F7EA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686B4816-7209-4036-9DE5-A8117927EC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E9737C-8E12-4E08-94E9-7CCAD6A152C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F94E5E5-468D-4E79-8C3D-0B2B41C3F38A
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453043-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Jahaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Pashaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Fitimtar Jahaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Shkelqim Jahaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Bardhyl Jahaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Pëllumbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.000,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Pëllumbi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Pëllumbi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("55,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460185-11-10
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice,te mjeteve te punes dhe 
te veglave te punes dhe te ndertimit,mjete metalike per ndertim,paisje elektrike,sherbim ete 
ndryshem,instalime te sistemit te sigurie,alarmi,kamera,per perdorim 
familjar,kompjutera,fax,fotokopje,prodhim bojra,ndretim rrugesh,vepra arti dhe 
sociale,ndertim apartamente,ujesjellesa,perpunim hekuri dekorativ, shumeketeshe,shitje 
aparaturash,telekomunikacioni,materiale elektrike,gjeneratore,elektroshtepiake e")          u 
be            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice,te mjeteve te punes dhe te 
veglave te punes dhe te ndertimit,mjete metalike per ndertim,paisje elektrike,sherbim 
ete ndryshem,instalime te sistemit te sigurie,alarmi,kamera,per perdorim 
familjar,kompjutera,fax,fotokopje,prodhim bojra,ndretim rrugesh,vepra arti dhe 
sociale,ndertim apartamente,ujesjellesa,perpunim hekuri dekorativ, 
shumeketeshe,shitje aparaturash,telekomunikacioni,materiale 
elektrike,gjeneratore,elektroshtepiake.Prodhim dhe tregtimin e energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491023-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, Date 11.01.2011.Depozitimi i 
Kontrates se Dhurimit te Kuotave Nr. 193 Rep, Nr.35/2 Kol, date 14.01.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A4C693-1B70-4937-9FAE-BC9B62527A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1E0C8B-20F9-4BE0-82C9-252B176FE6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5829B7AA-7779-43C9-944D-7EB92C50CBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B3B82E-90E7-4AAA-8029-E1E1DE51DF56
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eshte larguar ortaku:            ("Olsen Pellumbi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Pëllumbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("85.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Pëllumbi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("85,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Pëllumbi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("85,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mehmet Pëllumbi")                      Nga data 
"11/01/2011             Ne daten "11/01/2016
eshte larguar administratori:            ("Olsen Pellumbi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-620232-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 07.11.2011 ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise dhe shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Depozitim i vendimit  date 22.12.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te 
shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.100,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice,te mjeteve te punes dhe 
te veglave te punes dhe te ndertimit,mjete metalike per ndertim,paisje elektrike,sherbim ete 
ndryshem,instalime te sistemit te sigurie,alarmi,kamera,per perdorim 
familjar,kompjutera,fax,fotokopje,prodhim bojra,ndretim rrugesh,vepra arti dhe 
sociale,ndertim apartamente,ujesjellesa,perpunim hekuri dekorativ, shumeketeshe,shitje 
aparaturash,telekomunikacioni,materiale elektrike,gjeneratore,elektroshtepiake.Prodhim 
dhe tregtimin e energjise elektrike.")          u be            ("Import-eksport,tregeti me 
shumice e pakice,te mjeteve te punes dhe te veglave te punes dhe te ndertimit,mjete 
metalike per ndertim,paisje elektrike,sherbim ete ndryshem,instalime te sistemit te 
sigurie,alarmi,kamera,per perdorim familjar,kompjutera,fax,fotokopje,prodhim 
bojra,ndretim rrugesh,vepra arti dhe sociale,ndertim 
apartamente,ujesjellesa,perpunim hekuri dekorativ, shumeketeshe,shitje 
aparaturash,telekomunikacioni,materiale 
elektrike,gjeneratore,elektroshtepiake.Prodhim dhe tregtimin e energjise 
elektrike.Prodhimin dhe tregtimin e facoletave,  te letrave te kuzhines, leter tualeti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Pëllumbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Pëllumbi")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F84AEE-BDBA-4AAE-B56E-CE135416C020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB5D4FE-B34F-4F31-9AA8-FE7D21A5BEE9
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ishte                      ("100,00")            u be              ("1.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-935164-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim i administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692043741")          u be            ("0692028777")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvira Pëllumbi")                      Nga data 
"14/11/2012             Ne daten "14/11/2017
eshte larguar administratori:            ("Mehmet Pëllumbi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-571827-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.07.2014 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Sprinter me targe AA 901 AI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz Vito, me targe TR 7262 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574717-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB18493-A81E-486D-953B-1A1D3F1B6297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AFC4D9-0286-43B7-9DAF-241DE4899768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AFC4D9-0286-43B7-9DAF-241DE4899768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ED3FE5-10E2-4955-A7E2-E5503FA7DD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963BC28A-739F-4D8B-A874-0A05383C554E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4151BF5D-0B88-43A0-8302-8EBCDD4BE779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4151BF5D-0B88-43A0-8302-8EBCDD4BE779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70E84C5-FFBD-413A-9993-7F9763BC3106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3292C097-511B-49F2-A01A-B568D55F6E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3292C097-511B-49F2-A01A-B568D55F6E70
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-659297-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.02.10.2014, ku u vendos: Shtim i 
Objektit.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice,te mjeteve te punes dhe 
te veglave te punes dhe te ndertimit,mjete metalike per ndertim,paisje elektrike,sherbim ete 
ndryshem,instalime te sistemit te sigurie,alarmi,kamera,per perdorim 
familjar,kompjutera,fax,fotokopje,prodhim bojra,ndretim rrugesh,vepra arti dhe 
sociale,ndertim apartamente,ujesjellesa,perpunim hekuri dekorativ, shumeketeshe,shitje 
aparaturash,telekomunikacioni,materiale elektrike,gjeneratore,elektroshtepiake.Prodhim 
dhe tregtimin e energjise elektrike.Prodhimin dhe tregtimin e facoletave,  te letrave te 
kuzhines, leter tualeti.")          u be            ("Import-eksport,tregeti me shumice e 
pakice,te mjeteve te punes dhe te veglave te punes dhe te ndertimit,mjete metalike per 
ndertim,paisje elektrike,sherbim ete ndryshem,instalime te sistemit te 
sigurie,alarmi,kamera,per perdorim familjar,kompjutera,fax,fotokopje,prodhim 
bojra,ndretim rrugesh,vepra arti dhe sociale,ndertim 
apartamente,ujesjellesa,perpunim hekuri dekorativ, shumeketeshe,shitje 
aparaturash,telekomunikacioni,materiale 
elektrike,gjeneratore,elektroshtepiake.Prodhim dhe tregtimin e energjise 
elektrike.Prodhimin dhe tregtimin e facoletave,  te letrave te kuzhines, leter tualeti. 
Tregti te kremrave, shampove dhe artikujve te ndryshem kozmetike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869386-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132711-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100B1DB0-A505-4CC5-B842-136D862A88F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83621338-3634-41FC-BAA7-7D3C09B3C534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314816A2-575F-4E0C-995D-7B4A610085B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314816A2-575F-4E0C-995D-7B4A610085B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6824F4A3-6A48-4724-B6B5-B2EA615C780E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD423DB-E101-4F52-84EC-D053F35A3935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C8E23E-102C-4115-811D-19138502C5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0617A501-711A-49C8-9F48-1AD7FB3FD834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A419F6B-C51A-4F6D-BD25-7B98EE42A7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A419F6B-C51A-4F6D-BD25-7B98EE42A7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFD6EC0-1374-4F56-8F07-B6FFC14FD0FC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165226-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192047-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të  Asambles se Ortakeve Datë. 
04.08.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bshkiake nr.6, Rruga Teodor Keko, Godina nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, prane ish Kombinatit Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-226305-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 27.08.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Godina nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755550AC-3F6F-424B-811C-590664C31D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D5F526-FE1F-470F-8396-6B0E3674B8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1440B3F8-AA12-4BEF-8E39-6CA8117F625B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3EB9E1-3111-4C89-B0BB-757F6C68AF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E74F23-61E6-485A-919D-D5424ECBCA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E74F23-61E6-485A-919D-D5424ECBCA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88272EF3-D755-44C7-B4F5-E7FAB8DF22E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBD6507-6EBE-423D-81D3-F0DD953C8402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC3BB9D-9C1B-4A7C-B544-C5A17EA9ED0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC52C2E8-C47B-47B6-9EEB-CBBDA55A6CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC52C2E8-C47B-47B6-9EEB-CBBDA55A6CF2
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Bshkiake nr.6, Rruga Teodor Keko, Godina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809163-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836089-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894810-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395161-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE2E4AF-7683-4472-8338-0D409698670D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE2E4AF-7683-4472-8338-0D409698670D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A669C99-6F93-4F55-825B-3309EA52096C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10286697-D14E-4964-83A2-22797599B934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5C8F3C-8B56-4392-B49E-6AF3F0F60EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEDC250-E2E8-4346-B008-D1E937796E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043D78AB-0E76-4619-A194-1A610841EFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DE810C-0411-4D9B-A7F8-7B754EE94530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DF89BE-948C-48A0-AE61-9F92AA666B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD456C2-DB32-432D-A704-AB64D48465D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1F67E7-B0F4-48E3-A0D3-B94A43FAFC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EB4962-B9E7-4C1D-BAC3-F85506E0E0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EB4962-B9E7-4C1D-BAC3-F85506E0E0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5116FB-D277-4202-8104-09A853B44131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35F044F-A586-4100-A24E-21A8775DDA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2B3FC0-A2A5-4F84-ABE2-4BC19C0FC557
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796937-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.05.2018  per riemerimin e 
administratorit Elvira Pëllumbi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvira Pëllumbi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/11/2012")            u be              ("25/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvira Pëllumbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2017")            u be              ("25/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886239-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189459-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
08.05.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ascolor2007@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 6, Rruga Frang Bardhi, Godina nr 14, Unaza e Madhe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2B3FC0-A2A5-4F84-ABE2-4BC19C0FC557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E966602-5D75-42F6-A8CE-9931912313C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AD038B-DFFF-42AC-A2D2-A73BE3F17A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1232A164-42D8-4821-BF18-BBCE7450B45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED564DE2-F3A0-4BF7-907A-E4F716E263FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33E18BF-6084-43AD-87E4-4136808AF1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33E18BF-6084-43AD-87E4-4136808AF1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88F5CEB-C086-4815-8EFA-F1929FAC5EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B597D26-9705-45F0-A8B6-6C12BF1741F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFC64F9-73BD-4F14-9FE2-6C5062AB4D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFC64F9-73BD-4F14-9FE2-6C5062AB4D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BBF692-AC2C-4712-B355-8A9622D2D964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7A7621-553C-4BBA-800B-9CBF6E7CA50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9AFABC-5072-4353-B5B8-B74AA3F9FA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7410832B-44BD-4AE2-BA4C-BE8130F032B0
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Lagjja Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, Godina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277667-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyrat Financiare dhe Anekset Spjeguese 2018 -.pdf
Anekset Spjeguese 2018 -.pdf
Vendim Asambleje Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550484-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi duhet firmosur  nga ortaku I shoqerise dhe vulosur.17

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLE 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711735-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769811-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA77D82E-C6B0-458B-AC1C-16D7271B7A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA77D82E-C6B0-458B-AC1C-16D7271B7A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0A35DC-CDFD-44B8-A198-30C980E8B05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2B3DE9-4379-425C-B5BF-8FC4C232F917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E921F3AC-D6F0-4538-AFE5-307043ED5844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA2CDF5-DAF3-4F3F-89DC-DBA5CB76DF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD43EB0-A1D2-48E1-BDA5-BCD17060C08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4FB5CA-AC84-43F6-92BB-A71D41EC6C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4FA7F1-E5E0-44F8-9178-C3D199200E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A9F748-CBEC-4C60-8805-C8F846A20107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A9F748-CBEC-4C60-8805-C8F846A20107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523A17E7-BE4F-4611-9B92-7892C049DCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45D9882-5CC8-40B1-92A2-B5463E0CFF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B905A8-596A-42E2-B587-02A3DFB83B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B905A8-596A-42E2-B587-02A3DFB83B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0932D936-DDA9-4DE4-882C-1C0ABA9DEB88
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
PAGESE GJOBE 2020.pdf
VENDIM ASAMBLE ORTAKU 2020.pdf
SHENIMET PER PASQYRAT FINANCIARE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

Datë: 17/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EE7778-2D31-49BB-AA57-6E9E48B62B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC067D87-4BB2-4D7A-864C-DDA931D5A732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5999033A-2AFD-4FBF-9787-AFA343077A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622FD37F-3BDA-491A-A5BA-9A8111B20A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E70E54A-7767-4F9A-BB95-CE349DB840B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E70E54A-7767-4F9A-BB95-CE349DB840B5

